
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

« 06»  марта 2023 г.                                                                        №   5/1
                                                         РЕШЕНИЕ

О ежегодном отчете главы  Новоквасниковского сельского поселения о 
результатах его деятельности и деятельности администрации

Новоквасниковского сельского поселения,  в том числе о решении
вопросов, поставленных  Новоквасниковской сельской Думой

В соответствии с пунктом 9 части 10, частью 11.1 статьи 35, частью 5 статьи
36  Федерального  закона  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьёй  20  Устава
Новоквасниковского   сельского  поселения,   решением   Новоквасниковской
сельской  Думы   «Об  утверждении  Положения  о  ежегодном  отчёте  главы
Новоквасниковского  сельского  поселения  о  результатах  его  деятельности  и
деятельности  администрации   Новоквасниковского  сельского  поселения,  в  том
числе о решении вопросов, поставленных  Новоквасниковской сельской Думой»,
Новоквасниковская сельская Дума решила:

1. Назначить дату предоставления отчета главы  Новоквасниковского сельского
поселения  о  результатах  его  деятельности  и  деятельности  администрации
Новоквасниковского  сельского  поселения  за  2022  год  в   Новоквасниковскую
сельскую Думу на 15  марта 2023 года.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на  сайте
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского  муниципального
района.

4.  Ответственность  за  исполнением   данного   решения  возложить  на  главу
Новоквасниковского сельского поселения  В.Н.Сопивского.

Глава Новоквасниковского                                          В.Н.Сопивский
сельского поселения                                                                              


